ინფორმაცია ონის მუნიციპალიტეტის 2023-2026 წლებში  გათვალისწინებული  კაპიტალური პროექტების შესახებ (კაპიტალური ბიუჯეტის დანართი)

	კოდი
	დასახელება
	პროექტის სავარაუდო ღირებულება
	მიმდინარე წლის გეგმა
	დასაგეგმი +1 წელი პროგნოზი
	დასაგეგმი +2 წელი პროგნოზი
	დასაგეგმი +3 წელი პროგნოზი

	
	
	
	სულ
	საკუთარი სახსრებით
	კაპიტალური ტრანსფერი
	
	
	

	02 01
	საგზაო ინფრასტრუქტურის განვითარება
	10,845,315
	2,436,685
	302,907
	2,133,778
	3,885,485
	2,425,145
	2,098,000

	02 02
	წყლის სისტემის განვითარება
	174,762
	174,762
	174,762
	0
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	მშებელობა, ავარიული ობიექტების და შენობების მშენებლობა
	757,895
	757,895
	182,895
	575,000
	 
	 
	 

	02 05
	კეთილმოწყობის ღონისძიებები
	7,071,662
	2,371,662
	724,828
	1,646,834
	1,600,000
	1,550,000
	1,550,000

	02 08 
	სანიაღვრე არხების და ნაპირსამაგრი ნაგებობების მოწყობა, რეაბილიტაცია და ექსპლოატაცია
	1,335,929
	1,335,929
	67,300
	1,268,629
	0
	0
	0

	 
	სულ კაპიტალური პროექტების ღირებულება
	20,185,563
	7,076,933
	1,452,692
	5,624,241
	5,485,485
	3,975,145
	3,648,000



	კოდი
	პროექტის დასახელება
	დაფინანსება
	დასაგეგმი წელი
	შემდეგი 1 წელი
	შემდეგი 2 წელი
	შემდეგი 3 წელი

	
	
	სულ
	საკუთარი სახსრებით
	კაპიტალური ტრანსფერი
	
	
	
	

	02 01 01
	ლაგვანთა-საკაო-მაჟიეთი-ხიდეშლები გზის ასფალტო-ბეტონით მოწყობა II, III, IV და V ეტაპი
	447,870
	109,342
	338,528
	447,870
	1,300,000
	1,300,000
	1,400,000

	02 01 01
	 ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ სევის გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონი)
	725,000
	108,750
	616,250
	725,000
	500,000
	500,000
	698,000

	02 01 01
	ონის მუნიციპალიტეტის  სოფელ ჯინჭვისის გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონის საფარი)
	189,474
	9,474
	180,000
	189,474
	671,801
	 
	 

	02 01 01
	ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაჩთაში გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონის საფარი)
	168,421
	8,421
	160,000
	168,421
	431,579
	 
	 

	02 01 01
	ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ლაგვანთაში გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონის საფარი)
	217,895
	10,895
	207,000
	217,895
	282,105
	 
	 

	02 01 01
	ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფარახეთში გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონის საფარი)
	199,078
	49,078
	150,000
	199,078
	700,000
	625,145
	 

	02 01 01
	ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ წოლის გზის რეაბილიტაცია (ასფალტო-ბეტონის საფარი)
	138,947
	6,947
	132,000
	138,947
	221,053
	 
	 

	02 01 01 
	 ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ ღარში სამი სახიდე გადასასვლელის მშენებლობა
	350,000
	 
	350,000
	350,000
	 
	 
	 

	02 02 01
	ონის მუნიციპალიტეტის სოფელ სამთისში სასმელი წყლის სისტემის რეაბილიტაცია
	174,762
	174,762
	 
	174,762
	 
	 
	 

	02 04
	ქალაქ ონში ბეერშევას სახელობის პარკში საჭიდაო დარბაზის კეთილმოწყობა და აღჭურვა
	600,000
	175,000
	425,000
	600,000
	 
	 
	 

	02 04
	სოფელ შეუბნის ადმინისტრაციული შენობის რეაბილიტაცია
	157,895
	7,895
	150,000
	157,895
	392,105
	 
	 

	02 05 01
	ქ.ონში ქუჩებისა და საზოგადოებრივი სივრცეების კეთილმოწყობა IV,V,VI და VII ეტაპი  
	959,927
	75,430
	884,497
	959,927
	1,600,000
	1,550,000
	1,550,000
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	1,411,735
	649,398
	762,337
	1,411,735
	 
	 
	 

	02 08
	სოფელ უწერაში საკანალიზაციო სისტემის რეაბილიტაცია
	966,000
	48,300
	917,700
	966,000
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	სოფელ წმენდაურში საკანალიზაციო სისტემის რეაბილიტაცია
	369,929
	19,000
	350,929
	369,929
	 
	 
	 

	სულ კაპიტალური ბიუჯეტი
	7,076,933
	1,452,692
	5,624,241
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	6,098,643
	3,975,145
	3,648,000
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